
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Uzávěr kulového ventilu, 4 nohy - BM 3080

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    ZenexTM

Barva:Barva:    červená
Pro ventily:Pro ventily:    1,3 až 5,1 cm
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:   − 40 až 90 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Uzávěr kulového ventilu, 4 nohy je LOCKOUT TAGOUT komponentLOCKOUT TAGOUT komponent, který je vyroben z odolného materiáluz odolného materiálu vhodného do
všech typů prostředí s výrazně červenou barvou. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Uzávěr kulového ventilu, 4 nohy zajišťuje, že kulové ventily o šířce  1,3 až 5,1 cm jsou bezpečně zajištěny proti otevření čibezpečně zajištěny proti otevření či
uzavření.uzavření.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


